Rua Ernesto Alves, 875 | CEP 96810-144 | Santa Cruz do Sul/RS | CNPJ 07.664.821/0001-71
(51) 3715-6590 | compras@cisvalerp.com.br | www.cisvalerp.com.br

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2024

O Consórcio Intermunicipal de Serviços do Vale do Rio Pardo – CISVALE, em

conformidade ao disposto no art. 75, § 3º, da Lei n 14.133/2021, torna público a

dispensa de licitação Nº 003/2024, Contratação de empresa para elaboração de

Plano de Comunicação e Marketing anual, Criação de Comunicação adequada

aos objetivos da instituição, Implantação de Marketing de conteúdo, aplicação

de plano de comunicação, prestação de suporte para assessoria de

comunicação e manutenção corretiva e preventiva, como a elaboração do

planejamento de comunicação e marketing, por meio de ações estratégicas para

curto, médio e longo prazo, a criação de comunicação adequada aos objetivos

da instituição, focado no mercado e seu público de interesse, implantação do

marketing de conteúdo (produção), produção de conteúdo (releases) para a

mídia local e regional, incluindo cobertura fotográfica (fotos e vídeos),

acompanhamento de reuniões e eventos nos quais o CISVALE estiver

envolvido, envio de releases para os veículos de comunicação da região do Vale

do Rio Pardo, agendamento de entrevistas, gerenciamento de redes sociais –

Fanpage do Facebook, Instagram e site, além da utilização do Press Kit para

distribuição de conteúdo, e criação de peças publicitárias para publicação nos

canais de redes sociais e conteúdo para distribuição, manutenção do site com

emissão de domínio, criação de abas, edições e designer, entre outros, além de

manutenção corretiva e preventiva, atender outras necessidades do CISVALE

conforme a demanda da contratante junto à comunidade e junto ao mercado,

incluindo disponibilidade para finais de semana, feriados ou em necessidade

de calamidades públicas.

Eventuais interessados poderão acessar até o dia 17/05/2024.

O termo de referência desta contratação poderá ser acessado no seguinte endereço

eletrônico www.cisvalerp.com.br ou e-mail: compras@cisvalerp.com.br.

Santa Cruz do Sul, 14 de maio de 2024

Sandra Marisa Roesch Backes
                                                  Presidente do Cisvale.

http://www.cisvalerp.com.br/